
 

 
(FEBRUAR 2026 - " De evangeliske kirker har foreslået dette bibelvers for i år.) 

I januar mindede vi hinanden om, at Jesus kom til jorden 
for at hjælpe os med at blive én stor familie. En familie, 
hvor alle elsker hinanden og hjælper hinanden. Ja, det er 
det Glade Budskab, som Jesus bragte os! 

In de maand januari herinnerden we ons dat Jezus op 
aarde kwam om ons te helpen een grote famile te worden. 
Familie waar iedereen van elkaar houdt en elkaar helpt. 
Ja, dit is het Goede Nieuws dat Jezus ons bracht! 

Men Gud har altid elsket os. Kan du huske, at Gud 
skabte alting for os? Og at Han var tæt på os, tilgav os 
og indgik en ny pagt med menneskene – også selvom 
de havde begået fejl? 

Maar God heeft altijd van ons gehouden. Weet je nog dat God 
alles voor ons heeft geschapen? En was hij dichtbij, vergaf hij 
en sloot hij opnieuw een alliantiepact met mensen, zelfs als ze 
fouten hadden gemaakt? 

Gud ønsker, at vi skal være lykkelige. Han hjælper os 
med at begynde forfra, når vi laver fejl: hver gang ser 
han os som “nye”. Hans kærlighed, som Jesus viste os, 
gør “alting nyt” og er stærkere end døden! 

God wil ons geluk. Het helpt ons opnieuw te beginnen als we 
fouten maken: elke keer ziet het ons als "nieuw". Zijn liefde, zoals 
Jezus ons liet zien, maakt "alles nieuw" en is sterker dan de 
dood! 

 "Se, jeg gør alting nyt." (Johannes’ Åbenbaring 21:5). 

Jeannette og Anne er to små søstre fra Schweiz. I dag 
efter skole blev Jeannette uvenner med Anne: “Ud af  
mit værelse!” Anne er lille og har fået noget legetøj af 
Jeannette … og igen har hun ødelagt det! 

Næste dag går Jeannette i skole, men hun er ked af det og 
beder Jesus: “Hjælp mig med at få fred med Anne, når jeg 
kommer hjem!” Derhjemme finder hun et sjovt spil frem, 
kalder på Anne og siger: “Skal vi lege sammen?”  
Anne bliver glad! 

De volgende dag gaat Jeannette naar school, maar ze 
is verdrietig en vraagt Jezus: "Help me vrede te sluiten 

Det er godt at lege sammen! Senere skal Jeannette lave 
lektier, men hun lægger noget legetøj frem og siger til Anne: 
“Vælg én!” Anne krammer hende af glæde! Og Jeannette 
takker Jesus, som har hjulpet hende med at begynde på ny.  
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